Quid videtur praesenti Consilio consulere super publica, & evidenti uti-  
litate Communis, & Hominum dicta Terra largo modo proponen. Sc.

Super qua quidem preposita, omnia nonnullis alijs prepositis, & consi-  
lijs redditis Egregius Vir Dominus Marinus Rosatus unus ex Consiliariis  
in dicto Consilio existens, non minus graui iudicio quam moribus insignis  
post per actas de more solemnitates sic super ea consuluit, videlicet quod  
pro conservatione rerum donatarum a parentibus filiabus eorum, tempo-  
re nuptiis, ut vulgo dicitur il concio, ouer il preggio, in futurum tota exti-  
matio fienda de dicto cuncio, siue preggio, competitur in numero dotis  
dicta mulieris nupta, ad hoc ut semper, & quandocumq[ue] dicta bona per di-  
ctis mulieribus in futurum nubent, conserventur, & reperiatur quod di-  
ctum si obtinent fuerit, Moderni Priores illud confirmari faciant a  
Reservandis. Domino Gubernatore Provincia Marchie sub pena vigin-  
quinque lib. pro qualibet eorum, si id non fuerit executum ab eis, quo

confirmato contrafaciens dicta reformatione incurvant penam quinqua-  
ginta scutorum auri Reueren. Caus. Apoll. & Communitati Montis  
Altii pro equali portione applicau. Sc. quod partium de commissione su-  
per dictorum Dominorum potestatis, & priorum missum fuit ad busulas  
& palluetas, & sic datis. & recollectis fabis per Vannarellam publicum  
dicta Terra baulum, & per me eundem Cancellarium numeratis fuerant  
reperte in busula nigra de sic fabe quinquaginta duo, undecim con. in al-  
ba del non repertis non obser. & sic victim canonice obtentum ac sanc-  
tum fuit Sc. Placat.

Ei ego Victorius Mac. de Monte Granario Laicus Firm. Diac. publi-  
cus, & Imperiali auctoritate Not. mōq[ue] Cancell. & Not. reformatiōis  
Terra Montis Altii predictis omnibus dum sic fuerint interfici, & rogatus  
scripti, & publicani signo nomineq[ue] meis ad robur signans:

**R**etroscriptum Decretum Universitatis, & Hominum Terra Montis  
Altii per nos visum, & lectum, ac bene consideratum, confirma-  
mus, & approbamus, ac inviolabiliter obseruari mandamus non  
oblit. Macerata ix. Aprilis 1564

H. Temp. Locumt:

Omissio & sigillo.

Math. Lucid.

**D E P E R E T T I S.** de R inardis  
 Illustriss. D. Michael Perettus. Bernardinus Ioannis  
**D E S T L V E S T R I B U S.** de Maizochis  
 Illustriss. D. Dominicus Silvestri. Virgilius Marci  
     De Blondis.  
 Dñs Dominicus Blundus I. V. D. Crucianus Masili  
     De R opsijs.  
 Ser Angelus R opsijs. 1o: Bapt. dominici Mignuccis  
     De Gualdalarte.  
 Ser Balbassar Ioanninus. Joannis Ectoris  
     De Fidelibus.  
 Ser Joannes Matthaeus Fidelis. Meconus Andriani  
     De Ser Alexandri.  
 Ser Laetantius Laetus. Andras Victorius  
     De Ludouicis.  
 Ser Joannes Ludouicus. Trolus Pasqua  
     De Colindis.  
 Dominus Vincentius Rosatus. Iustinius Cesaris  
     De Benedictis.  
 Griffonus Benedictus. Sigismundus Joannis Baptista.  
     De Franceschinis  
 Andras Franceschinus.  
     de Octauis  
 Martinus Iofue  
     de Castralupis  
 Andras Innocentij  
     de Victorucijs  
 1o. Nicolaus Bart.  
     de Moris  
 Vagnonus Morus  
     de galloctis  
 Antonius Persantis  
     de Crucianis  
 Petrus Antonius Blasii